
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN-SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE SANTO ANDRE  

 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2016 – 4ETAPA  

 
 

37 LOTES  
 

 Sucata veicular para reciclagem 
 

Patio de Palmares: 
 

 AV DOM JORGE MARCOS DE OLIVEIRA, 151 – VILA GUIOMAR -  SANTO ANDRÉ/SP 
 
  

106598 5007040 50010506 50011465 50012014 50012784 50012787 50012823 50014030 50014187 
50014211 50014664 50014765 50014796 50014830 50014851 50014873 50014878 50014908 50014955 
.50015058 50015306 50015308 50015324 50015535 50015591 50015630 50015650 50015656 50015697 

50015779 50015818 50015833 50015866 50015876 50015944 50015954 
 
 
 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 
 

106598  -  PLACA: DFA8183(S/PL); MAUA/SP; CHASSI: FINAL094; MOTOR: 

E314E011356; YAMAHA YBR 125K; 01/02; RENAVAM: 771038810; DATA DE 

APREENSAO: 23/03/2012. 

5007040  -  PLACA: S/1EMPLACAMENTO; CHASSI: LP6PCK3BX50A00037; MOTOR: 

162FMJ51110663; I SUKIDA SK 150 A-5; 05/05; RENAVAM: ; DATA DE 

APREENSAO: 21/03/2014. 

50010506  -  PLACA: BPS4206; SAO CAETANO DO SUL/SP; CHASSI: 

9CDNF41LJ9M286182; MOTOR: F466BR343428; JTA SUZUKI EN 125 YES; 08/09; 

VANDER DE LIMA FERREIRA; RENAVAM: 164458751; DATA DE APREENSAO: 

14/10/2014. 

50011465  -  PLACA: CWR9380(S/PL); COTIA/SP; CHASSI: FINAL5618; MOTOR: 

E302E015593; YAMAHA CRYPTON T 105 E; 99/99; CONSORCIO NACIONAL YAMAHA; 

ELISABETH APARECIDA DE OLIVEIRA; RENAVAM: 724233113; DATA DE 

APREENSAO: 01/01/2015. 

50012014  -  PLACA: DWU7341; SAO BERNANDO DO CAMPO/SP; CHASSI: 

FINAL67; MOTOR: ZS147FMF27100919; SUNDOWN HUNTER 90; 07/07; RENAVAM: 

944438784; DATA DE APREENSAO: 26/02/2015. 

50012784  -  PLACA: BVH7433; MAUA/SP; CHASSI: 9C2JC1801JR131271; 

MOTOR: RASPADO S/NUM ID; HONDA CG 125; 88/88; DOUGLAS MAURICIO DE 

BARROS; RENAVAM: 424525801; DATA DE APREENSAO: 10/05/2015. 



 
2 

50012787  -  PLACA: DPW2466(S/PL); SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 

94J2XECH67M013816; MOTOR: JCH6030806; SUNDOWN HUNTER 125 SE; 06/07; 

RODOLFO GALHARDO DA SILVA; RENAVAM: 894772120; DATA DE APREENSAO: 

11/05/2015. 

50012823  -  PLACA: BFF0581; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9C2JA0101MR204258; 

MOTOR: KC05E1040157; HONDA CG 125; 91/91; EDUARDO DE SOUZA TARANTA; 

RENAVAM: 433222727; DATA DE APREENSAO: 15/05/2015. 

50014030  -  PLACA: EJM7319; SAO PAULO/SP; CHASSI: 95VCA1A299M001364; 

MOTOR: C3A9000995; DAFRA SPEED 150; 09/09; GILVAM DE O ALVES; RENAVAM: 

137915845; DATA DE APREENSAO: 17/06/2015. 

50014187  -  PLACA: DYN2264; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 

94J2XMJB77M012630; MOTOR: ZS147FMF26903955; SUNDOWN HUNTER 90; 07/07; 

EDIMAR FERNANDES DE SOUSA; RENAVAM: 925012173; DATA DE APREENSAO: 

11/07/2015. 

50014211  -  PLACA: DYN2641; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 

9CDNF41LJ8M135100; MOTOR: F466BR236257; JTA SUZUKI EN125 YES; 07/08; 

SR.PROPRIETARIO; PANAMERICANO ARRENDAMENTO MERCANTIL S/A; RENAVAM: 

955540585; DATA DE APREENSAO: 15/07/2015. 

50014664  -  PLACA: BYL6994; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 

9CDNF41LJ8M094659; MOTOR: F466BR195776; JTA SUZUKI EN125 YES; 07/08; 

LARISSA RODRIGUES DA SILVA; RENAVAM: 943746060; DATA DE APREENSAO: 

27/08/2015. 

50014765  -  PLACA: IDW0082; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9C2KC0501MR211385; 

MOTOR: KC05E1030086; HONDA CBX150 AERO; 91/91; FERNANDO RIBEIRO 

RODRIGUES; RENAVAM: 564093904; DATA DE APREENSAO: 03/09/2015. 

50014796  -  PLACA: BYL8771; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 

9CDNF41LJ8M145412; MOTOR: F466BR246570; JTA SUZUKI EN125 YES; 08/08; 

CRISTIANO  FERREIRA DOS SANTOS DIAS; RENAVAM: 959784691; DATA DE 

APREENSAO: 06/09/2015. 

50014830  -  PLACA: HAF8054; MAUA/SP; CHASSI: 9C6KE010020063853; 

MOTOR: RASPADO S/NUM ID; YAMAHA YBR 125E; 02/02; FELIPE TEIXEIRA DA 

CUNHA; RENAVAM: 788308092; DATA DE APREENSAO: 09/09/2015. 

50014851  -  PLACA: DAF7071; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9C6KE020010041926; 

MOTOR: E302E041943; YAMAHA CRYPTON T105E; 01/01; JOSE ANTONIO DA SILVA 

JUNIOR; RENAVAM: 764284479; DATA DE APREENSAO: 12/09/2015. 

50014873  -  PLACA: DOP6817; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 

9C6KE044050127758; MOTOR: E338E126073; YAMAHA YBR 125K; 05/05; DOUGLAS 

GIOTTO; RENAVAM: 861772431; DATA DE APREENSAO: 13/09/2015. 

50014878  -  PLACA: DUV1732; SAO PAULO/SP; CHASSI: 93FFH15067M001482; 

MOTOR: ZS162FMJ26001511; KASISNKI FLASH K150; 06/07; RONALDO PEREIRA 

DE SANTANA; RENAVAM: 897948017; DATA DE APREENSAO: 13/09/2015. 

50014908  -  PLACA: DNC3158; MAUA/SP; CHASSI: 94J2XDCK45M001724; 

MOTOR: JCK4001747; SUNDOWN MAX 125 SE; 04/05; DANIEL FERNANDES DA 

SILVA; RENAVAM: 849384443; DATA DE APREENSAO: 15/09/2015. 

50014955  -  PLACA: DNN0824(S/PL); SOROCABA/SP; CHASSI: FINAL750; 

MOTOR: JCK4001642; SUNDOWN MAX125 SE; 04/05; RENAVAM: 850487960; DATA 

DE APREENSAO: 17/09/2015. 



 
3 

50015058  -  PLACA: BTV3008; DIADEMA/SP; CHASSI: 9C2JC1801HR134893; 

MOTOR: CG125BRE1559792; HONDA CG125; 87/87; RAIMUNDO ALBERTO DA SILVA; 

RENAVAM: 380499304; DATA DE APREENSAO: 24/09/2015. 

50015306  -  PLACA: CKR1349(S/PL); SAO  PAULO/SP; CHASSI: 

9C2JC1801LR542453; MOTOR: RASPADO S/NUM ID; HONDA CG125 TODAY; 90/90; 

RENAVAM: 406909172; DATA DE APREENSAO: 11/10/2015. 

50015308  -  PLACA: DCJ2936; MAUA/SP; CHASSI: 9C6KE044040033481; 

MOTOR: E338E033719; YAMAHA YBR 125K; 03/04; DIOGO CORREIA DE LIMA; 

RENAVAM: 813190924; DATA DE APREENSAO: 11/10/2015. 

50015324  -  PLACA: DLK6829; RIBEIRAO PIRES/SP; CHASSI: 

LE8PCKL3261008393; MOTOR: FY162FMJ06C09362; I FYM FY150 3; 06/06; 

EDUARDO RODRIGUES; RENAVAM: 912025417; DATA DE APREENSAO: 13/10/2015. 

50015535  -  PLACA: ECP2281; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 

9C6KE091080062343; MOTOR: E381E095224; YAMAHA YBR125 E; 08/08; EDVANIO 

SANTOS SALES; BANCO ITAUCARD S/A; RENAVAM: 970932880; DATA DE 

APREENSAO: 27/10/2015. 

50015591  -  PLACA: CJW9600; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9C2JC250VVR187763; 

MOTOR: JC25EV187763; HONDA CG125 TITAN; 97/97; MARCELO DE ALMEIDA 

OLIVEIRA; RENAVAM: 681044977; DATA DE APREENSAO: 01/11/2015. 

50015630  -  PLACA: DRZ0125; SAO  PAULO/SP; CHASSI: 94J2XECM56M008843; 

MOTOR: JCA6018239; SUNDOWN HUNTER 125 SE; 05/06; CRISTIANO LINS 

BARBOSA; RENAVAM: 880358483; DATA DE APREENSAO: 06/11/2015. 

50015650  -  PLACA: DZS8627(S/PL); SAO PAULO/SP; CHASSI: FINAL217; 

MOTOR: E382E214710; YAMAHA YBR 125 K; 08/08; RENAVAM: 976565439; DATA 

DE APREENSAO: 07/11/2015. 

50015656  -  PLACA: DCT6737; SAO  BERNARDO DO CAMPO/SP; CHASSI: 

9C2MC27001R030368; MOTOR: MC27E1030368; HONDA CBX200 STRADA; 01/01; 

MAURICIO MARGONI; RENAVAM: 765582600; DATA DE APREENSAO: 08/11/2015. 

50015697  -  PLACA: DHJ7375; MAUA/SP; CHASSI: 9C6KE020020053498; 

MOTOR: RASPADO S/NUM ID; YAMAHA CRYPTON T105E; 02/02; ALINE GOES DO 

NASCIMENTO; RENAVAM: 794409156; DATA DE APREENSAO: 12/11/2015. 

50015779  -  PLACA: DLT5329(S/PL); EMBU DAS ARTES/SP; CHASSI: 

FINAL0491; MOTOR: E339E010443; YAMAHA CRYPTON T105E; 04/04; RENAVAM: 

831413751; DATA DE APREENSAO: 17/11/2015. 

50015818  -  PLACA: DCI4715; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 

9C2JC30102R020873; MOTOR: JC30E12020873; HONDA CG 125 TITAN KS; 01/02; 

GIHVANETE MARIA DA SILVA; RENAVAM: 773361421; DATA DE APREENSAO: 

20/11/2015. 

50015833  -  PLACA: DHJ8466; DIADEMA/SP; CHASSI: 9C6KE044040046415; 

MOTOR: E338E047091; YAMAHA YBR 125K; 03/04; LUCIA MARIA APARECIDA 

CHENI; RENAVAM: 824183800; DATA DE APREENSAO: 22/11/2015. 

50015866  -  PLACA: DYN3508(S/PL); SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 

9C6KE092070110046; MOTOR: RASPADO S/NUM ID; YAMAHA YBR 125K; 07/07; 

WILLIANS MARTINS DA SILVA DE OLIVEIRA; RENAVAM: 924069155; DATA DE 

APREENSAO: 25/11/2015. 

50015876  -  PLACA: DKL6994(S/ PL); ATIBAIA/SP; CHASSI: FINAL4000; 

MOTOR: JC30E14804000; HONDA CG 125 TITAN KS; 03/04; RENAVAM: 

814392733; DATA DE APREENSAO: 27/11/2015. 



 
4 

50015944  -  PLACA: DVX3908; SAO PAULO/SP; CHASSI: LBFPCKXJ371102695; 

MOTOR: LJ162FMJ071600760; I LUOJIA LJ150 2MI ZAFAST; 07/07; HENRIQUE 

DA SILVA SANTOS; RENAVAM: 929412001; DATA DE APREENSAO: 28/12/2015. 

50015954  -  PLACA: DUW4896(S/PL); SAO  PAULO/SP; CHASSI: 

LE8PCKL3961008407; MOTOR: FY162FMJ06C09351; I FYM FY150 3; 06/06; 

SERGIO GIOPATTO; RENAVAM: 911657444; DATA DE APREENSAO: 30/12/2015. 

 E, PARA NAO ALEGAREM IGNORANCIA ESTE EDITAL SERA PUBLICADO E AFIXADO 

NESTA REPARTICAO. 

 

Santo Andre, 16 de maio de 2016. 

 

 

 

João Sérgio Gimenes 

Presidente da Comissão de Leilão 
 

 


	Sucata veicular para reciclagem

